PR-ES-00009575/2019

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 136, DE 22 DE ABRIL DE 2014.

Designa  o  Gerente  do  Escritório  de  Processos  Organizacionais
da PR/ES.

Revogada pela Portaria PRES nº 82, de 12 de abril de 2019

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO  DO  ESPÍRITO  SANTO  -  PR/ES,  no  uso  de  suas  atribuições  regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o servidor CLÉBER DE ARAÚJO para, sem prejuízo de

suas  outras  atribuições,  exercer  a  função  de  Gerente  do  Escritório  de  Processos

Organizacionais,  no âmbito  da  Procuradoria  da  República  no  Estado do Espírito  Santo  –

PR/ES  do  Ministério  Público  Federal,  tendo  como  suplente  a  servidora  DULCIANE

FLORÊNCIO VIEIRA.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Art.  3º  Revogam-se  as  disposições  da  Portaria  MPF/ES  Nº  423,  de  14  de

outubro de 2013, publicada no DMPF-e nº 158/2013, de 16 de outubro de 2013.

ANDRÉ CARLOS DE AMORIM PIMENTEL FILHO

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  D  MPF-e  ,  Brasília,  DF,    28     ab  r  .  201  4  .    Caderno
Administrativo  , p.   33  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47473
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47473
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/176303
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8271
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8271
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8271
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8271
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8271
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8271
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8271
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8271
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8271
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8271
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8271
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8271
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8271
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8271